THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

tuetur dea : 9. *obliviones carpere* : 11. *Pegasus terrenum equidem gravatus*, ut Senec. *Thyest.* v. 106. *jam tuum mæstæ pedem terræ gravantur.* ubi vid. Gronovius et Drackenb. ad *Sil. Ital.* ii. 598. et Oudend. ad *Lucan.* v. 258. 14. *tauriformis Aufidus : belluosus oceanus* ; 15. *inimicare*, ubi Schol. *inimicat fictum verbum est*, quod deinde a recentioribus ævi scriptoribus frequentius positum fuit, loca indicat Reinesius ad *Petron.* c. 73. extr. *Epod.* i. *hoc et omne militabitur bellum : Eois intonata fluctibus hiems.* Non lubet tamen de his copiosius agere. Vidimus enim jam plerosque interpretes Horatiana verba, quæ in reliquis scriptoribus aut nunquam, aut rarius occurrunt, notasse. Hos igitur una cum antiquis scholiis consulant, qui plura scire cupiant. Nos vero, qui aliorum scrinia compilare nunquam didicimus, breviter tantummodo hæc indicauda nobis fuisse indicavimus.

[III. *Græcæ constructiones.*]

Quod denique ad Græcam orationis structuram ab Horatio in Latino sermone expressam attinet, plena sunt omnia carmina plurimis exemplis. Quoniam vero Daniel Vechnerus in *Hellenolexia sive Parallelismi Græco-latini libris duobus* copiosissime de hac re egit, atque cum ex Horatio non tantum omnia, tum complura ex aliis scriptoribus exempla contulit atque explicavit, nos quidem lectores ad illum librum ablegabimus. Ne tamen totam intactam relinquamus hanc partem, atque etiam hoc audaciæ genus, quemadmodum priora, exemplis illustremus, e multis adscribamus pauca. i. 3. *audax omnia perpeti* : 7. *plurimus in Junonis honorem.* ii. 12. *lucidum fulgentes oculi*, i. 12. *animæ magnæ prodigus : superare pugnis nobilis* : 15. *furit te reperire atrox* : 12. *blandum ducere quercus* : 27. *immane quantum discrepat* : 29. *doctus sagittas tendere* : 19. *vultus lubricus aspici.* ii. 1. *notus animi paterni* : 3. *flores rosæ* : 4. *penna metuens solvi* : 6. *lassus maris et viarum* : 9. *desine querelarum* : 3. *umbram consociare amant* : 19. *turbidum lætatur.* iii. 4. *Injecta monstris terra dolet suis* : 10. *animum mitior anguibus : me objicere plorares* 16. *fallit sorte beatior* : 27. *perfidum ridens.* iv. 2. *niveus videri* : 4. *acuta belli* : 6. *prosper frugum* : 8. *dives artium* : 11. *vis ederæ.* *Epod.* 5, 74. *o multa fleturum caput.* Sed tædet plura adscribere. Facile talia inveniri possunt.

Atque hæc quidem nobis de felici Horatii audacia dicta sunt. Utinam vero hac opera faciliorem jucundiolemque illius lectionem reddidissemus juventuti! Græca quidem multas ob causas immiscuimus, etsi ea hoc seculo sperni non ignoraremus. Inprimis vero fecimus hoc ideo, quod similibus veterum locis inter se comparatis incredibile est, quantum sensus pulchri et venusti acuatur, animusque noster ad elegantias poetices intelligendas formetur. Digna sunt verba Stephani in *not. ad Anacreont.* c. 12. quæ a me repetantur: *Hæc observatione sunt digna, ut et ipsi discamus caute imitari veteres, et si quid apud illos occurrat, quod in rem nostram sit, ita in usum nostrum illud vertere, ut non aliunde tamen petitum, sed domi natum videatur.*

NOTICE OF

GODOFREDI HERMANNI ELEMENTA DOCTRINÆ METRICÆ. *Lipsiæ*, 1816. 8. pp. 813.

WE trust that some of our learned correspondents will, without much delay, favor us with a regular notice of this celebrated work. Of the first edition frequent mention has been made in the *Classical Journal*. In this second edition many important alterations, corrections, and illustrations have been introduced. On the present occasion we shall however content ourselves with laying before our readers the following extracts, which relate chiefly to the critical productions of our own countrymen. What is said about them by so distinguished a foreigner as Professor HERMANN cannot fail to be read with much interest.

“ Quum plerique, qui literas antiquas tractant, a philosophicarum disputationum subtilitate alieni sint, plures reperti sunt, qui fidem dictis meis haberent, quam qui rationes eorum intelligerent, qui perpauci fuere: plerique rem in medio positam reliquerunt: quidam, mea partim, partim sua culpa, multa male interpretati, etiam contradixere. Omnium studia commota sunt, ut, si nihil aliud effecerim, certe me non poeniteat, neglectioni rem metricam eripuisse. Postea apud Britannos metra attigit R. PORSONUS, vir magnæ accuratæque doctrinæ, qui, quantum diligenti exemplorum comparatione effici poterat, in iis, quæ nota habebat, metris ita præstitit, ut et observationes quasdam egregias, et non paucas præclaras emendationes attulerit. Omninoque dici vix potest, quantum hic vir exemplo suo studiis Græcarum literarum profuerit. Idem si etiam aliquid obfuit, non sibi ipsi, sed aliis tribuendum est. Magnorum enim virorum est, reserare claustra, et monstrare viam, non quo pone quis sequatur, magna impari passu vestigia legens, aut ad summum ibidem, ubi ipsi, consistat, sed ut longius alii procedant. Porsonus quidem, vir errandi tam parcus, quam Bentleius prodigus fuerat: audentissimus enim ille, quod periculum non formidaret, sæpe, sed κείτο μέγας μεγαλωστί: Porsonus igitur, sive non habens parem, seu ratus ita, quum id non celaret, hoc est a popularibus suis consequutus, ut, fassi, dissentire ab eo nefas ducant; non æquum neque e re sua facientes, quum exteros quoque idem servitium subire volunt, siquidem eorum demum justa est atque honesta admiratio, qui mortalem nullum erroris immunem esse memores, ut libere dissentiant ab aliis, ita ipsi modestiores sunt. Post Porsonum plerique Britannorum

nihil ultra audentes, ad grammaticos relapsi sunt. Dignus est tamen, qui multa cum laude commemoretur GAISSFORDIUS, vir doctissimus, qui etsi raro suum interposuit iudicium, tamen et probe se didicisse has res, et libere posse ac sine cupiditate iudicare ostendit. Hæc præclara editio Hephæstionis nuper demum, jam parte aliquâ libri, quem nunc accipis, Blümnere, ad me perlata est. Apud nostrates, quorum hæc singularis virtus est, quod colligendo non contenti, etiam in causas rerum inquirere amant, AUG. SEIDLERUS versibus dochmiacis, re difficillima, explicandis plus, quam quisquam alius ad metrorum scientiam contulit. Qui etsi eo in libro videtur aliquanto, quam debebat, audacior fuisse, tamen intelligentes harum rerum iudices non solum, quam difficile sit, sciunt modum, ubi nova proferas, tenere, sed illud etiam cogitant, præstare utilibus admiscuisse aliquid falsi, quam vacua errore, sed inutilia attulisse. Verumtamen quum ille Porsoni quosdam errores notavisset, contumeliis ab Hujus secta et conviciis, extremo inermium perfugio, exceptus est: qualia quis non æquo animo ferat, quando neque a quovis, neque quavis conditione laudari jucundum est." p. xv—xvii.

"In versibus stropharum disponendis hæc duo maxime vitanda sunt, unum, ne quis temere sensum suum sequatur, præsertim non multa diligentique metrorum perinvestigatione exercitatum atque excultum; deinde, ne regulas audiatur, idoneo fundamento destitutas, quales ex parum accuratis observationibus, vel ex erroribus veterum, vel ex opinionibus clarorum hominum promanant. Et hoc quidem, quod postremum commemoravi, illorum potissimum causa dixi, qui Porsono auctore, viro doctissimo, sed rei metricæ non ultra notissima metra perito, nihil prius sibi agendum putant, quam ut versus, si fieri possit, omnes ad eandem metri formam redigant: quod quam perversum sit, et supra p. 493. [ubi sunt hæc:—"Secundum genus Anacreonteorum bis invenitur in Prometheo, v. 128. —v. 397. Burnei et Blomfieldii, Porsoni regulam, quamplurimos versus in idem metrum reddi iubentis, sequuti, utroque in loco dimetros choriambicos constituerunt, non sine dispendio venustatis numerorum, et contra disertam auctoritatem veterum,"] et olim in præfatione ad Hecubam p. 70. indicavi. Nam etsi bona est Porsoni admonitio, curandum esse, ut eadem metri species quam sæpissime recurrat, tamen neque ipse Porsonus satis caute ea usus est, et imitatores ejus, ut solent, qui toti ex alieno ore pendent, multo gravius in hoc genere peccarunt." Pag. 701.

"Porsonum sequutus censor Editionis meæ Supplicum Euripidis in Diario Classico (*Classical Journal*) T. viii. p. 428. seqq. dum in res fortuitas parumque momenti intentus erat, regulam proposuit hanc, ubi tertius pes tragici senarii una voce contineretur, simulque versus dividi posset in duas partes æquales, plerumque alteram versus partem aut elisionem ante se habere, aut voca-

bulo incipere, quod orationem inchoare non posset, veluti *ἀν, γὰρ, δὲ, μὲν,* omninoque dictionibus encliticis; eamque regulam non solum ad eos versus spectare, in quibus tertius pes vel integro vocabulo, vel parte longioris vocabuli impleretur, sed etiam in quibus illud vocabulum ex duobus in unum conjungi solitis constaret, qualia sunt *δήπου, εἴπερ, εἴτις, κείπερ, μέντοι, ὅστις, ὅταν, οὔτις, οὔτοι, τοίγαρ, τοίνυν, ὥσπερ.* Non facile, inquit, intelligi, cur magis placuerit auribus Atheniensium,

εἰς τάσδε γὰρ βλέψασ' | ἐπηυξάμην τάδε,
κείνη γὰρ ὤλεσέν | νιν, εἰς Τροίαν τ' ἄγει,

quam,

εἰς τάσδε γὰρ βλέψας | ἐπηυξάμην τάδε,
κείνη γὰρ ὤλεσεν | τὰδ', εἰς Τροίαν τ' ἄγει,

at facto tamen rem comprobari. Nempe tota ista observatio talis est, ut, qui sic omnes tragicorum versus per singulos pedes examinare velit, multa possit hujusmodi, quæ casu facta sunt, pro regulis vendere. Quid est enim, quod, ut ipse fatetur vir doctus, qui hanc observationem in medium attulit, Æschylus ac Sophocles sæpe violaverunt legem istam, Euripides autem, multo illis alias negligentior, eam observavit? Num illi duo, qui principes in hoc genere poëseos habiti sunt, non eadem in urbe fabulas suas, et coram iisdem Atheniensibus exhibuerunt? Quanto satius erat, ad illud animi attentionem convertere, quod Græcos, si saperent, facere oportebat, quodque fecisse eos, diligentem lectorem latere non potest, ut pro sententiæ atque orationis multiplici conformatione, proque ea ratione, quam recitatio dictis conveniens sequi deberet, alio atque alio modo versus componerent, nihil nisi sensum sequuti suum: quem nos si indagare volumus, non eum profecto ex literis et syllabis colligere poterimus, sed potius, ex fonte suo, orationis sententiæque natura, haustus, deinde in his minutiis ultro se nobis offeret." Pag. 118.

"ELMSLEIUS, quum in censura Editionis meæ Herculis Euripidei ad v. 469. Atticos vocem *δαίδαλος* usurpasse negaret, non meminerat Æschyli in *Eum.* 638. Omninoque in poëticiis vocabulis major concessa est licentia, quam quæ usu certæ dialecti circumscribi possit." Pag. 569.

"Apud Heraclidem Ponticum Alleg. Hom. p. 13. ed. Schow.

Τὸ μὲν γὰρ ἔνθεν κῦμα κυλίνδεται,
τὸ δ' ἔνθεν ἄμμες δ' ἂν τὸ μέσσον
ναὶ φορήμεθα σὺν μελαίνα,
χειμῶνι μοχθεῦντες μεγάλα κάλων.
πὲρ μὲν γὰρ ἄντλος ἰστοπέδαυ ἔχει,
λαῖφος δ' ἔπᾶν ζάδηλον ἦδη,
καὶ λακίδες μεγάλαι κατ' αὐτό.
χαλαῶσι δ' ἄγκυραι.

· *Κάλων* reposuit. BLOMFIELDIUS, dissimulans, ut videtur, ducem sibi fuisse Schowium. Περ dedi pro παρά. Sic Alcæus ap. Apollonium Dysc. de Pronomine p. 395. A. ut vidit Bast. ad Gregor. Cor. p. 616.

· οἴκῳ τε πέρ σῶ καὶ περ' ἀτιμίαις.

Apud eundem Heraclidem ibidem :

· τόδ' αὖτε κῦμα τῶ προτέρῳ νέον
· ὁμοστιχεῖ . . παρέξει δ'
· ἄμμι πόνων πολὺν . . ἀντλήν.

Hoc fragmentum parum feliciter tentavit P. ELMSLEIUS in *Diario Classico* No. XVI. p. 395." Pag. 688.

“ Ac singulos cantores interdum loqui vel canere quum aliquot abhinc annis amicos quosdam monuissem, exemplo usus, quod supra commemoravi in fine cap. 20. jam pervulgatum esse video. Monitumque est ea de re, sed paucis in locis, a veteribus scholiasticis, ut ad Æschyli S. c. T. et Eum. Exempla dedi in meis Hercules Furentis et Supplicum Euripidis Editionibus: de quibus si non persuasi quibusdam, non id mirandum puto: nam qui nihil præter verba et canones grammaticos in antiquis scriptoribus venantur, hi, quod ultra est, oderunt curare.” Pag. 735.

“ Quod in Britannorum *Diario Classico*, si bene memini, ab nescio quo proditum legi, binos semper æquales versus in epodis esse a tragicis conjunctos, id ejusmodi est, ut mihi in mentem cuiquam venire potuisse.” Pag. 731.

“ BLOMFIELDIUM, qui in Museo Cantabrigiensi denuo. edidit Sapphus Fragmenta, mallet in his, quæ impedita sunt, quam in dialecto, re nimium lubrica, et periculi, quam meriti pleniore, operam suam posuisse, saltem, ut ne varietatem lectionis, maximum et in fragmentis sæpe unicum præsidium, omitteret.” Pag. 605.

“ Aliud periodici carminis exemplum diu latuit in Æschyli Prometheo v. 568. seqq. V. 576. a verbis, ὑπὸ δὲ κηρόπλαστος ὄτοβει δόναξ, stropham incipere, cujus antistropham interpositis quatuor trimetris sequi v. 595.—609. in commentario ad Aristotelis librum de Arte Poetica p. 143. indicavi. Postea etiam ELMSLEIUS ea de re monuit, ac MONKIUS in *Museo Critico* T. i. P. v. p. 58. seqq. dispositum dedit hoc carmen, plerisque versibus eodem modo correctis, ut a me quoque emendati fuerant: sed in aliis neque dispositionem ejus, neque correctiones veras puto.” Pag. 768.

“ In Leonidæ Tarentini Epigr. 25. in Anal. Brunck. Salmasius εὐκαπὲς scribendum putabat, probante Dorvillio, pro εὐκαμπὲς, in quo, ut in Æschyli ἀμπύκων Suppl. 438. qui locus tamen huc non pertinet, Seidlerus de Verss. Dochm. p. 25. ingeniosam iniit viam, quæ correptionem non destitutam esse defensione ostenderet.” Pag. 47. “ Blomfieldius ad Callimachi H. Dian. 10.: ‘ In Leo-

nidæ Tar. Epigr. Br. Anal. T. i. p. 226. versus hujusmodi legitur,
Εὐκαμπὲς ἄγκιστρον καὶ δούνακα δουλιχόεντα. Vocalem ante *μπ* cor-
 ripi posse contendit Jacobsius post Toup. et Musgravium, quibus,
 qui vult, fidem habeat. Versum Leonidæ difficilem emendatu
 vocat Seidlerus de Vers. Dochn. p. 25. n. Itane vero? Utinam
 nihil inter poetarum Græcorum reliquias difficilius sanatu esset.
 Quid enim? unumne tantum bamum, quem consecraret, posside-
 bat ὁ γριπεὺς Διόφαντος? Non hoc isti putabunt, qui mecum rei
 piscatoriæ operam navarint. Lege, "Ἀγκιστρ' εὐκαμπῆ καὶ δ. δ."
 Et mox, quum quinque exempla, in quibus pluralis est, attulisset,
 ita pergit: 'Ceterum Seidlerus iste, qui tam facilem correctio-
 nem prætervidit, de Porsoni, si Diis placet, erroribus, a se casti-
 gatis, magnifice loquitur. Nempe leoni mortuo vel asinus calcibus
 frontem exerit.' Qui sciunt, quæ leges sint artis criticæ, etiam lau-
 dabunt Seidlerum, quod se prætervidenda hac correctione criticum,
 quam facienda piscatorem præbere voluerit. Rationes afferre in re
 plana supervacaneum puto. Sed ii, quibus exempla pro ratione sunt,
 viderint, quid faciant Archiæ Epigrammate X. Illum verò ego
 non ineptum dixerim, qui ex isto Epigrammate Archiæ apud Leo-
 nidam scribendum conjiciat, *Γαμφόν τ' ἄγκιστρον.* Ceterum ali-
 quanto verecundius, loquuturum spero virum optimum, ubi reputave-
 rit, quo quisque doctior sit, i. e. quo magis didicerit, quantum sit,
 quod nesciat, eo solere modestiorem esse. Profuerit autem in-
 spexisse censuram *Æschyli Persarum* in *Diariis Jenensibus* m.
 Junio h. a. fol. 105. 106. a tali viro scriptam, cui non facile quis
 superbius respondeat." Pag. 809.

CAMBRIDGE TRIPOS FOR 1789.

Sic res quæque suo ritu procedit, et omnes
 Fœdere Naturæ certo discrimina servant.—*Lucret.*

UNDE habitum, et varium variis inolēscere formis
 Ingenium Natura dedit, quascunque capaci
 Continet amplexu tellus; unde ordine certo
 Singula quæque suas dotes sortita, locumque,
 Continuum irruptâ seriem servare catenâ;
 Hinc canere aggredior. Facilis, succurre canenti,
 Natura, et, tremulis tua dum vēstigia plantis
 Prosequor, ut tanto possim superesse labori,
 Adde novas vires: quem tu non videris æquo
 Lumine, nocturnis amat impallescere chartis
 Nequicquam, et frustra exercet se carmine vates.
 Principio in campis vento pluviisque coactas

Particulas sensim aspicias coalescere, et ingens
 Formari glebæ pondus, quam nulla facultas
 Intus agit vitæ, nec sese attollere terra
 Pigra valet; tantum immixtis alimenta ministrat
 Seminibus, Cereri unde venit vigor, arvaque rident
 Frugibus, et lætas diffundit copia messes.
 Quinetiam arboreos fœtus quoscunque Dianæ
 Custodi nemorum, quoscunque aut roseida flores
 Terra tulit fundens lætum tibi, Chloris, odorem,
 Insita vis illis quanquam et subtilior omnes
 Pervadat fibras virtus, animetque virentes,
 Nec mutare locum, aut possunt discedere ab umbra
 Materna; duris arcte radicibus arbor
 Capta manet, ramosque leves extendit in auras.
 At quæ silvestres saltus ac lustra peragrant
 Sæcula, quæ liquido sublimes aere cursus
 Festinant, et quæ volvuntur monstra per undas;
 Illis larga dedit passim Natura vagari,
 Ut sua quemque trahunt studia, et sentire dolores
 Corporis, et blandæ vitæ exquirere sensim
 Gaudia. Nonne vides? pullis implumibus ales
 Semper ut assideat tristisque ciconia cura
 Nutriat; ut pulli, vires cum firmior ætas
 Suppeditat, senioque parens languescit inertis,
 (Dulce ministerium!) inventas per rura lacertas
 Sponte sua prædas ad limina nota reportent;
 Scilicet ut matri memores pia munera reddant.
 Ætheream interea proprio sub pectore flammam
 Sentit homo, et rectam format, ratione magistra,
 Ad normam mores: hinc justa lege coercet
 Affectus animi nimios, hinc læta virorum
 Progenies sociæ exercet commercia linguæ.
 Nec tamen, hæc cum sit tanto discrimine nota
 Gens hominum, nullis pariles animalibus adsunt
 Ingenii dotes. Rerum namque alma creatrix
 Effundit tenuem mortali in pectore lucem
 Interdum, et brutis mentem silvestribus addit
 Indole silvestri majorem; ita compede nectit
 Diversas gentes, justoque ita vita tenore
 Omnigenam induitur formam, qua prima latescit
 In lapide, et qua per varios inventa meatus
 Tandem hominum in membris summo splendescit honore.
 Quippe silex glebam, tantum quod crescit, inertem
 Exsuperat, vitæque jacet confinia propter;
 Tarda tamen crescit, propriique haud conscia motus.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Difficiles cursus sophiæ ; pars altera servit
 Eloquio, aut facili vacat indulgere Camœnæ.
 Sic sibi quisque locum servat, sua debita cuique
 Palma datur, variis dum gaudet Musa tueri
 Ingenium, dum scandit iter sublime volatu
 Aërio, summoque sedentem in culmine vidit
 Neutonum —————

Hunc ultra nunquam fas est se extendere menti
 Humanæ, aut cœli obscuros reserare recessus.

Fortunata domus! quæ tanti scripsit alumnus
 Nominis hæredem, matremque agnovit amicam ;
 Dudum animi vigeas cultrix, et vincere tantum
 Quamvis humanis non detur viribus, adsint,
 Qui servant, memoriæque viri vestigia gressu
 Observata legant ; nec dedignare canentem
 Me, licet ingenium rude sit, tenuisque Minervæ,
 Atque rudi audacem leges depingere versu
 Naturæ, sertisque tuis subnectere laurum.

V. P. LITTLEHALES,
 Trin. Coll.

In Comitibus Posterioribus,
 Mar. 26, 1789.

LATIN POEM.

Vexat MATHEMATICOS demonstrationum inanis gloriola. His omnibus, quæ nihil profutura sunt, merito contemptis et amputatis, admirationi erit quot annos integros lucrabimur.—*Milton.*

————— Nisi quod pede certo
 Differt sermoni, sermo merus.—*Horat.*

ANNE ideo ut placeant, rectoque poemata talo
 Stent, et honos adsit, verborum tanta cadet vis,
 Ut totidem pelves et tintinnabula dicas
 Pulsari? In corvos scribendi abeat genus illud,
 Et merito. Quid enim? Diverso more modoque
 Bullatas Bavius nugas, et Mævius iste,
 Stridenti stipula disperdidit? Hac ratione,
 Judice me, implevit ruptas latratibus auras,
 Qui, merus interpret verborum, vatis Homeri
 Carmina ad extremum pessumdedit unus et idem,

10

Et crudum cecinit Priamum Priamique pisinnos.¹

Ut facies hominum diversæ, sic quoque mens est
 Discolor. Hic elegos, biferique rosaria Pæsti,
 Et molles violas, et suave rubentem hyacinthum
 Cantans, flumina amat silvasque inglorius. Est cui
 Ingenium Natura dedit ferventius anne
 Montano, ut mores hominum consideret, et quæ
 Intus sueta geri in scenam depromat apertam,
 Impavidus: neque enim curat, si rodere quisquam
 Audeat, atque oculis obliquis limet, eo quod
 Candidus impertit quæ sentiat, et vice grata
 Insimulat laudatque.—Sibi æque ac Sardanapalo
 Ver natum novit, tempestatesque serenas,
 Nullius addictus jurare in commoda; quamvis
 Non gemma bibat, aut Sarrano dormiat ostro.

20

Sed neque convenient gaudentes rure Camœnæ,
 Nec molles elegi, Satiræve severior usus,
 Auribus horum hominum: quanquam Miltonus, et ipse
 Johnsonus possent tali indulgere labori;
 Et qui, divite vena, animum censoris honesti
 Sumsit, et in chartis vitium perstrinxit acutis,
 Simplicitate potens, puroque simillimus amni.²

30

“Sunt etenim ista nihil, nihil hæc sunt nomina;” dicunt
 Ore *Mathematici* patulo; “problemata Vinci
 “Qui sapit, hic tantum est dignus qui vivat, et astra
 “Vertice sublimi feriat: Vescantur oportet
 “Omne genus vatum siliquis ac pane secundo.”—
 Scilicet hoc mirum, et fixis obtutibus adstes,
 Ni noris dixisse ex his quendam haud ita pridem,
 Miltonum cecinisse *satis bene de Paradiso*
Amisso,—sed nil toto ostendisse libello,
 Aut ubi sit locus iste, aut quo sint vivere pacto
 Sueti Eva atque Adamus sine cerdone et sine mensis!!
 “Atque hoc pro certo?” Verum est; et pignore quovis
 Contendam dixisse; neque est mirabile; namque
 Plura etiam audivi simili composta metallo,
 Et pejora istis, possunt si talia fingi.

40

At quorsum hæc πολυπραγμοσύνη? quorsumve tabellas
 Perlustrant, Neutone, tuas? Volvuntur, ut ante,
 Sidera, cærulei cœli per concava; et ipsa

50

¹ “Labeo transtulit Iliada et Odysseam verbum ex verbo, ridicule satis, quod verba potius quam sensum secutus sit. Ejus est ille versus; *Crudum manduces Priamum Priamique pisinnos.*” Vet. Gloss. in Pers. Sat. i. 4. Vide Iliad. Δ. 35,

² Addisonus.

Nocturnos currus, ceu quondam, agit aurea Phœbe ;
 Sed nec adhuc certum est, an sint hæc sidera nostro
 Orbi terrarum paria ;¹ an sit pallida Luna,
 Caseus, aut creta potius fabricata rotunda.

Quinimmo, ut perhibent, studio hoc opus est, ut in omne
 Inspicias, tanquam in speculum, concinnius ; ut vi
 Majore incumbas operi ;— seu te mage rostri
 Cœpit amor, strepitusve fori et faciundia ; sive
 Dura tibi peragenda rei sit causa Petilli.

Scilicet ut scelerum puros patriæque et amicis
 Restituas, quos dira mali spes muneris, et quos
 Furciferi, innocuos quamvis, perjuriam reddunt
 Suspectos. Sed enim mendax infamia terret
 Quem nisi mendacem et mendosum ?—Ut ego redeam ad rem,
 Omnia fiant hæc sine prismate. Sint modo sensus
 Communis, mentis vigor, et sibi conscia virtus,
 Eloquiumque sagax venturi actique,—quid ultra
 Expectes ? “ Nihilum.” Cadit ergo quæstio ? “ Sic est.”

J. B. Trin. Coll. Cant.
 III. non. April. MDCCCXIII.

REMARKS ON

*The Similarity of Worship, that prevailed in different
 parts of the Pagan World.*

: אֱלֹהִים אֲנִשִׁים—Gen. xiii, 8.